Anno 1680 ad Domum oppidi Ellwangen est missus, ibidem sine 
ulla intermissione ad mortem usque mansit. Muneribus functus est 
Communitatis religiosae praefecti spiritalis ; postea sanctuarii Maria
lis Schonenbergensis curatoris, quod eius studio funditus est refectum. 
Magno cum ardore et singulari cum spiritu incommoda perpetiendi 
apostolatui se dedidit, quo multas egit missiones ad populum, cate
chesim tradidit, in ministerium Confessionum peccatorum audienda-
rum incubuit, aegros adiit, reformatae Ecclesiae sectatoribus ad unita
tem fidei revocandis operam navavit; erga Virginem Mariam pietatem 
ubique diffudit. Nudis pedibus loca mutans verbum Dei in universa 
illa regione disseminavit tamque eius labores impensi fructuosique 
fuere, ut is sit « Raetiae apostolus » vocatus. Namque sui immemor, 
vitam impendit in Evangelii praedicationem et christianarum veri
tatum et in animas ad Deum adducendas. Dum regni Christi aedifica
tionem moliebatur, quam maxime contendebat ut quae docebat exse
quentur et omnibus clare alacriterque fidelitatem testificaretur erga 
vocationem suam. Humanis suis facultatibus minime confidebat, sed 
gratiae auxilio, quam mereri conabatur per perfectam Dei voluntatis 
effectionem, piam divinorum mysteriorum celebrationem, constantem 
deprecationem, ieiunia, continentiam, vigilias et ásperas paenitentias. 
Tranquille et plene voluntati Antistitum suam submisit, et etiam 
parochorum, quos adiuvabat in animarum servitio. Regulis obsequens 
fuit, ad quas se contulerat. Paupertatis evangelicae amans, omne 
commoditatum studium fugiebat, terrestrium bonorum, honorum re
rumque omnium, quae eum impedirent, quominus, cum spiritus liber
tate, in perfectionis via progressus faceret. Castitatem propter regnum 
caelorum perfecte coluit. 

Haec proba vitae ratio virtutibus nitebatur fidei, spei et caritatis, 
quas cum fervore, constantia et gaudio exercitavit usque ad terminum 
dierum suorum. Cum firmiter in Deum crederet, mente et animo verbo 
eius assensus est et Ecclesiae magisterio ; in aeternarum veritatum con
templatione semper defixus erat et coniunctioni deditus cum Domino; 
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sacrificium eucharisticum religiose celebrabat ex eoque, in operibus, 
habitu laudis et oblationis vivebat ; divinum cultum multimodis auxit ; 
res adversas et persecutiones pro fidei propagatione obiit itemque ut 
ad unum Christi ovile qui ab eo discesserant referret. Quae apostolus 
Paulus Timotheum monebat discipulum suum, is continenter efficie
bat : « Praedica verbum, insta opportune, importune, argue, increpa, 
obsecra, in omni patientia et doctrina. Vigila in omnibus, labora, opus 
fac evangelistae, ministerium tuum imple » (2 Tim 4, 2-5). 

Solida spe fultus, solum exoptavit pro gloria Dei laborare et, ad 
ultimum, praemium aeternum adipisci. Pro certo habens nisi Do
minus aedificaverit domum, in vanum laborare qui aedificant eam 
(cf. Ps 126, 1), quae ei erant facienda faciebat, fisus fore ut Provi
dentia ex eius industria fructum ederet. Ex hac persuasione pacem 
interiorem servavit vel in difficillimis temporibus; etenim animo non 
deficiebat in impedimentis, neque prosperis eventibus incitabatur. 
Maerentium et egenorum insuper magnus fuit consolator, quos eadem, 
qua ipse alebatur, spe imbuebat caelestis auxilii. 

Omnibus viribus Deum diligebat; quocirca ei per omnia placere 
conabatur, omne vitium vitare et eius donis respondere. Tam fortis ac 
vehemens eius erat caritas, ut putaret se numquam satis pro Domino 
fecisse et libenter suum fudisset sanguinem, ut fidelitatem suam ei 
significaret. Christi passionis meditatione commovebatur ; Eucharistiae 
incendebatur adoratione ; pietate erga Sacrum Iesu Cor impellebatur 
ad Dei praedicandam misericordiam et ad mundi expianda peccata. 
Solacium invenit etiam in pietate erga Virginem Mariam, quam Ro
sarii recitatione honorabat et eius festorum fervida celebratione. Affir
mabat se, quotiescumque eius exquisiverat auxilium, esse exauditum. 

Caritati in Deum caritatem conseruit in proximum, quam sum
mopere explicavit, praesertim erga aegrotos, moribundos, pauperes, 
in carceribus inclusos, peccatores, iuvenes et animas, quae purgatorio 
igni poenas peccatorum luunt, pro quibus frequenter Missae sacrifi
cium offerebat. Pro proximi bono spiritali laboribus et detrimentis non 
pepercit et, Deo adiuvante, prospere successit. 

Ad finem usque, suum sustinuit munus cum diligentia, sincera cum 
humilitate et superna cum prudentia. Cum mortem subesse animad
vertit, se exercitationibus spiritalibus praeparavit ad supremum oc
cursum cum Deo. Mortis colluctatio die 30 mensis Ianuarii anno 1704 
iniit ac ad exitum est adducta sereno et pio obitu die 8 mensis Fe
bruarii insequentis. 
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Fama sanctitatis, quam vivus contraxerat, post mortem duravit, 
sed propter varias causas ad Dei Servum non pertinentes, canoniza
tionis Causa solummodo anno 1901 initium cepit apud episcopalem 
Curiam Rottenburgensem per Processus Ordinarii Informativi celebra
tionem. Postridie Calendas Martias anno 1906 Sacra id temporis 
Rituum Congregatio decretum edidit « super scriptis ». Porro Summus 
Pontifex Pius XII, die 23 mensis Martii a. 1945, Causae introductio
nem decrevit. Positio, Congregationis, quae est supra memorata, Officio 
Historico moderante concinnata, prospero cum exitu est a Consulto
ribus Historicis perspecta et, in Congressu Peculiari die 11 mensis 
Aprilis acto anno 1989, etiam a Consultoribus Theologis, praesidente 
Fidei Promotore Domino Antonio Petti. Denique Patres Cardinales 
atque Episcopi, in Congregatione Ordinaria habita die 19 mensis Maii 
eodem anno, Causae Ponente Eminentissimo Domino Cardinali Alfonso 
Maria Stickler, agnoverunt Dei Servum Philippum Jeningen virtutes 
théologales, cardinales et adnexas heroum in modum exercuisse.